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MARREVESHJE BASHKEPUNIMI

Objekti i késaj marréveshje mes paléve konsiston né bashképunimin shkencor midis dy institucioneve né
kuadér té thirrjes pér aplikim pér Projektet Kombétare t& Kérkimit dhe Zhvillimit (PKKZH) pér vitin 2024.
Kjo marréveshje ka pér qéllim bashképunimin shkencor midis paléve né kuadér t& aplikimit t& projekt
propozimit me titull “Hartimi i shkalléve té vlerésimit né pércaktimin e aftésive té té nxénit tek adultét
me ¢rregullim t€ spektrit autik”, me drejtues shkencor Dr. Agim Kogiraj dhe Koordinator Dr. Belisa

Kaleci.

Fakulteti i Shkencave Mjekésore, Departamenti i Infermierisé dhe Fizioterapisé dhe Qendra Kombétare
Terapeutike Rehabilituese pér Fémijét impenjohen né kryerjen e ¢do lloj aktiviteti pér zbatimin e projekt,
propozimit né rast té pérzgjedhjes pér financim. Pér realizimin e objektivit institucionet do té angazhoh'eﬁ"‘“ ¥
bashkarisht pér zgjidhjen e problematikave né fushén prioritare “Shéndetésia dhe shkencat mjekesore”. 4%
Fakulteti i Shkencave Mjekésore, “Albanian University” né kuadér t& projekt propozimit do t& pérfshijé Dr. . ¥
Agim Kogiraj, Dr. Belisa Kaleci, Dr. Juventina Ngjela, Dr. Vasilika Papa, Dr. Florida Dobi, Msc. Ornela
Mullali, Dr. Besmira Zenelaj, té cilét do 1€ angazhohen né realizimin e projektit.
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